

ANEXO 1

CONTRATO 421/2020

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR MENSAL	VALOR ANUAL
1	UNID.	2	Transceptor (rádio) digital portátil com teclado numérico e seus respectivos acessórios, conforme especificações descritas no termo de Referência. Modelo: STP9080	SEPURA	R\$ 540,00	R\$ 1.080,00	R\$ 12.960,00
2	UNID.	2	Transceptor (rádio) digital fixo e seus respectivos acessórios, conforme especificações descritas no Termo de Referência. Modelo: SRG3900	SEPURA	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00	R\$ 13.200,00
3	UNID.	44	Transceptor (rádio) digital móvel e seus respectivos acessórios, conforme especificações descritas no Termo de Referência. Modelo: SRG3900	SEPURA	R\$ 550,00	R\$ 24.200,00	R\$ 290.400,00
4	UNID.	2	Estação de Despacho e seus respectivos acessórios conforme especificações descritas no Termo de Referência. Modelo: Chamaleon	ROHILL R-915 LDS	R\$ 5.700,00	R\$ 11.400,00	R\$ 136.800,00
5	UNID.	2	Estação de Gerenciamento e seus respectivos acessórios conforme especificações descritas no Termo de Referência. Modelo: NMS	ROHILL	R\$ 1.650,00	R\$ 3.300,00	R\$ 39.600,00
7	UNID.	48	Habilitação/programação por equipamento. Quantitativo referente ao somatório das unidades de transceptores(Ítem 1, 2 e3). Habilitação/programação realizada uma única vez durante o contrato.	-	R\$ 215,00	-	R\$ 10.320,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO							R\$ 503.280,00

1º TERMO ADITIVO - REAJUSTE DE 23,1391% - PERÍODO ANALISADO 08/01/2020 A 08/01/2021 - DATA DA PROPOSTA							
ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR MENSAL	VALOR ANUAL
1	UNID.	2	Transceptor (rádio) digital portátil com teclado numérico e seus respectivos acessórios, conforme especificações descritas no termo de Referência. Modelo: STP9080	SEPURA	R\$ 612,90	R\$ 1.225,80	R\$ 14.709,60
2	UNID.	2	Transceptor (rádio) digital fixo e seus respectivos acessórios, conforme especificações descritas no Termo de Referência. Modelo: SRG3900	SEPURA	R\$ 624,25	R\$ 1.248,50	R\$ 14.982,00
3	UNID.	44	Transceptor (rádio) digital móvel e seus respectivos acessórios, conforme especificações descritas no Termo de Referência. Modelo: SRG3900	SEPURA	R\$ 624,25	R\$ 27.467,00	R\$ 329.604,00
4	UNID.	2	Estação de Despacho e seus respectivos acessórios conforme especificações descritas no Termo de Referência. Modelo: Chamaleon	ROHILL R-915 LDS	R\$ 6.469,50	R\$ 12.939,00	R\$ 155.268,00
5	UNID.	2	Estação de Gerenciamento e seus respectivos acessórios conforme especificações descritas no Termo de Referência. Modelo: NMS	ROHILL	R\$ 1.872,75	R\$ 3.745,50	R\$ 44.946,00
7	UNID.	48	Habilitação/programação por equipamento. Quantitativo referente ao somatório das unidades de transceptores(Ítem 1, 2 e3). Habilitação/programação realizada uma única vez durante o contrato.	-	R\$ 244,03	-	R\$ 11.713,44
VALOR TOTAL DO CONTRATO COM REAJUSTE DE 13,5%							R\$ 571.223,04